PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Atribuicao em 13/06/2024 - SME / Substituicao

EMEFI SEBASTIANA COBRA - 24 aulas

Jardim das Industrias

Modalidade

Ano/Turma Periodo

Total

PORTUGUES

6°A/6°B/6°C/8° A MANHA

24

2*eira (07:00 - 09:30) (09:45 -
3*feira (07:00 - 09:30) (09:45 -
4*feira (07:00 - 09:30) (09:45 -
5*eira (07:00 - 09:30) (09:45 -

12:15)
12:15)
12:15)
12:15)




